
UCHWAŁA NR LXII/611/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Miasta Tarnowa na rzecz obywateli 
Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  poz. 583, 682, 683 i 684), 
Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres pomocy przeznaczonej na wsparcie obywateli Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, przebywającym na terenie Miasta Tarnowa: 

1) organizowanie procesu adaptacji i integracji obywateli Ukrainy w Mieście Tarnowie, ze szczególnym 
uwzględnieniem dzieci i młodzieży, 

2) organizowanie dostępu dzieci i młodzieży do edukacji i żywienia w placówkach edukacyjnych, 

3) zapewnienie działalności punktu informacyjnego dla obywateli Ukrainy uciekających przed wojną, 

4) organizowanie warsztatów nauki języka polskiego dla obywateli Ukrainy. 

§ 2. Prezydent Miasta Tarnowa określi formy i tryb udzielania pomocy, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 24 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F535C66-ACD1-4536-AC31-BA20BAAF6736. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-07T09:00:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




